

Questions: 2018-BC104 – Cell Tower Lease Rates

The following were received on 11/29/2017 - from Scott Wierson □ Capstone Systems

- Where and how do you want us to propose pricing?
 - a. Do you want one fixed price for all services proposed or broken down by service?
 - b. In what section of our proposal do you want us to present pricing?

Answer – Your proposed method or methods for pricing your services should be in Section 2 - A

- Are all sites already built?

Answer: yes all are existing.

- If we are awarded the contract can we visit all the sites during our implementation and will you provide access to the sites?

Answer: Yes

- Will you provide drawings of all the sites?

Answer- Not at this time

- Are there any sites that are leased by more than one operator (colocation)?

Answer – No – only two sites are currently leased

- Will you provide a list of all bidders? If so, when?

Answer – Yes, on 1/4/2018